

f. n° 9899
del 6/12/2019

Solo 6

FATTURA ELETTRONICA

• Totale Lotto di fatture: 2263.49
Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: Y8L6H
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFKJFX
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05685740721
- Codice fiscale: 05685740721
- Denominazione: C & C Consulting S.p.A.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Preso in carico nel registro INVENTARIO
Vista la regolarità della fornitura Si autorizza la liquidazione

Tipo 4 Conto 3 Sottocento 15
Aggr. 901/3 Impegno II
Mandato n° 242 li 11/12/2019
€ 1855,32 IL DIRETTORE S.G.A.

Dati della sede

- Indirizzo: Viale Luigi Einaudi, 10
- CAP: 70125
- Comune: Bari
- Provincia: BA
- Nazione: IT

Preso in carico nel registro INVENTARIO
Vista la regolarità della fornitura Si autorizza la liquidazione

Tipo 4 Conto 3 Sottocento 15
Aggr. 901/3 Impegno II
Mandato n° 242 li 11/12/2019
€ 408,17 IL DIRETTORE S.G.A.

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BA
- Numero di iscrizione: 433481
- Capitale sociale: 1000000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 080-5622311
- E-mail: info@cecspa.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91019980670
- Denominazione: Istituto Comprensivo Corropoli Colonnella Controguerra

Dati della sede

- Indirizzo: Via Ruggieri, 3
- CAP: 64013
- Comune: Corropoli
- Provincia: TE
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2019-11-30 (30 Novembre 2019)
- Numero documento: 1583/PA
- Importo totale documento: 2263.49
- Causale: DDT Eugeni Tecnologie Srl n. 522 del 22/11/19

Dati del contratto

- Identificativo contratto: 2415216
- Data contratto: 2019-10-25 (25 Ottobre 2019)
- Codice Unitario Progetto (CUP): E26D17000030001
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z0229EB04E

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: TN32
- **Descrizione bene/servizio:** Carrello di ricarica tablet di Eugeni - con apertura dall'alto assistita da pistone a gas, deve contenere 26 tablet fino a 12 pollici e un Notebook fino a 19" su separatori regolabili
- **Quantita':** 2.00
- **Valore unitario:** 765.17
- **Valore totale:** 1530.34
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: AswArtForValore: ZULU1Y
- **Descrizione bene/servizio:** ZuluDesk 1 Anno per singolo Device (comprensivo di attivazione e configurazione)
- **Quantita':** 50.00
- **Unita' di misura:** copie
- **Valore unitario:** 6.50
- **Valore totale:** 325.00
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 3

- **Descrizione bene/servizio:** Arrotondamento
- **Quantita':** 1.00
- **Valore unitario:** -0.02
- **Valore totale:** -0.02
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 4

- **Descrizione bene/servizio:** -
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 22.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: INFOValore testo: Rif. Documento di Stipula RdO 2415216 del 25/10/2019 - CIG:Tipo dato: INFOValore testo: Z0229EB04E - CUP: E26D17000030001 - CODICE E TITOLOTipo dato: INFOValore testo: INTERVENTO ABRSL0B092-100

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 1855.32
- **Totale imposta:** 408.17
- **Esigibilita' IVA:** S (scissione dei pagamenti)
- **Riferimento normativo:** Scissione dei pagamenti ai sensi dell'art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalita': MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2020-01-30 (30 Gennaio 2020)
- Importo: 1855.32
- Istituto finanziario: Banca Popolare di Bari
- Codice IBAN: IT14V0542404014000001025334

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it